АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2011                                                              № 1081
г. Балаково
Об утверждении изменений, вносимых в Устав муниципального учреждения культуры «Концертная организация «Городской центр искусств» муниципального образования город Балаково
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального образования город Балаково, постановлением администрации муниципального образования город Балаково от 24.11.2010 года № 1100 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования город Балаково, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования город Балаково и внесения в них изменений», постановлением администрации муниципального образования город Балаково от 14.11.2011 года № 1079             «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Концертная организация «Городской центр искусств им.М.Э.Сиропова» муниципального образования город Балаково путем изменения типа муниципального учреждения культуры «Концертная организация «Городской центр искусств» муниципального образования город Балаково», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения в Устав муниципального учреждения культуры «Концертная организация «Городской центр искусств» муниципального образования город Балаково, изложив его в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Директору муниципального учреждения культуры «Концертная организация «Городской центр искусств»  муниципального образования город Балаково (Брызгалова Л.А.):
- осуществить государственную регистрацию муниципального автономного учреждения культуры «Концертная организация «Городской центр искусств им.М.Э.Сиропова» муниципального образования город Балаково (далее – Учреждение), созданного путём изменения типа

существующего муниципального учреждения культуры «Концертная организация «Городской центр искусств» муниципального образования город Балаково;

- осуществить государственную регистрацию изменений, внесённых                 в учредительные документы муниципального учреждения культуры «Концертная организация «Городской центр искусств» муниципального образования город Балаково в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Саратовской области в порядке и в сроки, установленные законодательством Российской Федерации;

- в 10-дневный срок с момента государственной регистрации Учреждения, созданного путём изменения типа существующего муниципального учреждения культуры «Концертная организация «Городской центр искусств» муниципального образования город Балаково, представить копии документов в Управление имущественных отношений администрации муниципального образования город Балаково;
- в 10-дневный срок с момента государственной регистрации Учреждения в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Саратовской области обеспечить изготовление печатей, штампов, бланков, вывесок Учреждения  и т.п.;

- в течение 30 рабочих дней с  момента государственной регистрации Учреждения согласовать с Наблюдательным советом Учреждения выбор банка и (или) финоргана и открыть в нём расчётный счёт и (или) лицевые счета;

- в течение 7 дней после открытия счёта сообщить об этом                              в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 2                          по Саратовской области.
3. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования город Балаково (Щербаков М.А.) провести мероприятия по внесению изменений в договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления                         за муниципальным учреждением культуры «Концертная организация «Городской центр искусств» муниципального образования город Балаково            (в связи с изменением типа учреждения).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата Карномазова О.А.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина